
 

 

 
VÝJIMEČNĚ STANOVENÉ NEPRACOVNÍ 
DNY, KTERÉ MŮŽETE ZADAT JAKO DATUM 
SPLATNOSTI 

 

 

 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 1/2 

 

 

Výjimečně stanovené nepracovní dny, které můžete zadat jako datum splatnosti 

 

Nepracovní dny uvedené níže v tabulce můžete zvolit jako požadované datum splatnosti, přestože připadají na 
sobotu, neděli, státní svátek či Bankou jinak určený nepracovní den, a to pokud zadáváte následující transakce ve 
vybraných aplikacích internetového a mobilního bankovnictví. Jedná se tedy o Obchodní dny definované 
v Oznámení o provádění platebního styku. 

Transakce zpracujeme ve vámi zvoleném požadovaném datu splatnosti připadajícím na nepracovní den. V případě 
dostatečného zůstatku je zaúčtujeme jak do použitelného, tak do běžného zůstatku. Provedenou platbu následně 
najdete s tímto datem v historii plateb a ve výpisech. 

 

 
MojeBanka 

MojeBanka 
Business 

Mobilní banka 

Mobilní banka 
Business 

Profibanka Přímý kanál 

Příkaz k odchozí úhradě v Kč  
bez směny měn vč. případů 
zadaných v Dávce 

✓ ✓ ✓ ✓ 

Příkaz k odchozí úhradě v cizí měně 
bez směny měn vč. případů 
zadaných v Dávce 

✓ - ✓ ✓ 

Povolení inkasa (založení, změna, 
zrušení) 

✓ ✓ ✓ - 

Příkaz k inkasu (založení, změna, 
zrušení) 

✓ - ✓ ✓ 

Trvalý příkaz v Kč ✓ ✓ ✓ - 

Trvalý příkaz v cizí měně ✓ - ✓ - 

Dobití telefonu ✓ ✓ - - 

Platba faktury za mobil ✓ ✓ - - 

Bezhotovostní čerpání kreditní karty ✓ ✓ - - 

Využití bezúročného období kreditní 
karty 

✓ ✓ - - 

Pravidelné platby ✓ - - - 

Platby z agregovaného účtu ✓ ✓ - - 

Pravidelná investice  ✓ - - 

Jednorázová investice ✓ ✓ - - 

 

✓ Lze vybrat datum splatnosti výjimečně stanovený nepracovní den 

x Nelze vybrat datum splatnosti výjimečně stanovený nepracovní den 

- V aplikaci není možné zadat 



VÝJIMEČNĚ STANOVENÉ NEPRACOVNÍ DNY, KTERÉ MŮŽETE ZADAT 
JAKO DATUM SPLATNOSTI 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 2/2 

 

 
 

Datum nepracovního dne Den v týdnu 

01.01.2024 Pondělí 

25.02.2024 Neděle 

31.03.2024 Neděle 

01.04.2024 Pondělí  

01.05.2024 Středa 

25.05.2024 Sobota 

01.06.2024 Sobota 

30.06.2024 Neděle 

25.08.2024 Neděle 

31.08.2024 Sobota 

01.09.2024 Neděle 

28.10.2024 Pondělí 

30.11.2024 Sobota 

01.12.2024 Neděle 

25.12.2024 Středa 

01.01.2025 Středa 

25.01.2025 Sobota 

01.02.2025 Sobota 

01.03.2025 Sobota 

01.05.2025 Čtvrtek 

25.05.2025 Neděle 

31.05.2025 Sobota 

01.06.2025 Neděle 

31.08.2025 Neděle 

25.10.2025 Sobota 

28.10.2025 Úterý 

01.11.2025 Sobota 

30.11.2025 Neděle 

25.12.2025 Čtvrtek 

 


